ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ
Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com

E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S

T E R M O   D E   R E S C I S Ã O   D E   C O N T R A T O S

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 002/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ nº 08.386.716/0001-80. –
CONTRATADA: CONFIANÇA CONTABILIDADE, ASSESSORIA E CONSULTORIA, CNPJ nº.:
21.436.380/0001-81.

OBJETO: Rescisão Contratual em comum acordo, com cessamento das atividades contratadas a partir de 30
de junho de 2023, onde as partes dão por finalizado o Contrato nº 002/2023, nada mais tendo a reclamar uma
parte da outra, a qualquer título e em qualquer época, relativamente às obrigações assumidas no ajuste ora
rescindido.

PROCEDIMENTO: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, inciso II, e Arts. 77 e 78, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, e Cláusula 14º do Contrato Originário.

DATA DA ASSINATURA: 30/06/2023.

REPRESENTANTES:

Pela Contratante: JOÃO MARIA ALEXANDRE, Presidente da Câmara.

Pela Contratada: MIGUEL PEREIRA DA COSTA NETO, Representante.

	E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S
	T E R M O   D E   R E S C I S Ã O   D E   C O N T R A T O S